Генеральному директору ООО «Управляющая компания ЖК Борисоглебский»
от членов Правления Общественной
Организации «Жилищный комплекс

«Борисоглебский»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Общественная организация «Жилищный комплекс «Борисоглебский», от имени жильцов ЖК Борисоглебский, расположенного по адресу: г. Раменское, ул. Мира, дома 2, 4, 5, просит Вас предоставить нам бухгалтерскую отчетность в соответствии с Положением по бухгалтерскому учету 4-99 (утв. Приказом Минфина от 6 июля 1999г. №43н).
Так же, пользуясь правом «получать от исполнителя сведения о состоянии расчетов по оплате коммунальных услуг (лично или через своего представителя» (п. б ст. 51 ПП № 307), просим Вас предоставить выше указанные сведения, а так же копии договоров с поставщиками электроэнергии, тепловодоканалом, организацией, осуществляющей вывоз мусора. Дополнительно сообщаем вам, что нам до сих пор не была предоставлена калькуляция затрат на производство коммунальных услуг (расшифровка к приложению 1 договора на управление многоквартирным домом). Соответственно, просим Вас предоставить данную калькуляцию, а также все вышеперечисленные документы в течение 14 календарных дней.
Ответ просим выслать по адресу:

600910, Владимирская область,

г. Радужный,

1-й квартал, д. 25, кв. 9,

Ульяновой Полине Андреевне
Председатель Правления Общественной

Организации «Жилищный комплекс «Борисоглебский»   ___________ /Полихов С.А./

Члены Правления Общественной

Организации «Жилищный комплекс «Борисоглебский»  ___________ /Обухова С.В./

     ___________ /Васютин С. Н./